CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04  năm 2019

DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ ĐỘC LẬP

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty hiện hành;

- Căn cứ kết quả đề cử/ứng cử của cổ đông/nhóm cổ đông Công ty.

Tính đến 17h ngày 23/4/2019, danh sách chốt nhân sự ứng cử viên để Đại hội bầu làm thành Hội đồng

quản trị độc lập Công ty cổ phần Hưng Thịnh Incons như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh Giới tính Trình độ chuyên môn

1  KHUẤT TÙNG PHONG 1981 Nam Thạc sỹ Tài chính Doanh nghiệp

Trân trọng./.